precibus Pſ25, i5. contra terribilem hoſtium vim inui-
ctus perſtiterat Pſ i25, I. inrebus ſecundis, ex flebili naturæ
humanæ corruptione Pſ. 51, 7. 4 òiæè 9v ivęſœan àuaęrſas,
ad ſecuritatem neglectum ofſicii ſui, de celebrando DO-
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8 (a3)MINO, omnibus vitæ ſuæ diebus, Eſ38, i3. opinione ci-
tius prolapſus fuit. 7V Cuius omiſſæ pietatis ingrati a-
nimi documentum mox dedit ambitioſa oſtentatione the-
ſaurorum coram Babylonicis legatis 2Reg. 20, 13°15. Eſ.39,
2. qua ſe opera tantum ſua faituoſe iactauit, nihilque ſol-
licitus de Dei gloria ac honore fuit: ad cuius tamen laudes
prædicandas occaſionem tunc ſatis opportunam, mate-
riam ampliſimam habuiſſet. æ)

5) Quæ a ſuperbia ſecuritate, ac parum grata iu DEVM
mente, vt Luthero viſum eſt, ei inflicta erantt. Ita namque
Luth. tomo3. Ien. Lat. fol 367. a. ſcribit: Sic omnes Chriſtiani
cruce premuntur, ne inſurgant in ſuperbia ſecuritate contra
DEVM. Sic in hoc loco piiſſimus rex Ezechias, egregie dif-
fidentia tentatus, conualuitt. Lætus igitur eſt, ſentit donum
DEI, videt ſucceſſum, inflatur igitur. Vt autem reuocet eum
DEVS ab hac ſecuritate, peſte (tale enim morbi genus fuiſſe ex-
iſtimo) adſligit, Idem ad verba Hiskiæ: Proiecit poſt tergum ſuum
omnia peccata mea Eſ.38, 17. ibid. fol. 369. 2. Omnis, inquit, ten-
tatio, corporis etiam, hanc habet mileriam adnexam, quod con-
ſcientiam ſollicitat. Satan enim non eſt contentus adſixiſſe
corpus, ſed etiam animam vult perditam. Quum igitur in ma-
Ium aliquod incidimus, conſcientia id accipit tanauam pœnam
peceati, vt ira ſimũl làborent anima corpuss. Corpus enim
cum morbo, ſeu quodcunque tandem malum illudeſt, conſli-
ctatur. Anima autem contra conſcientiam, peccatum, mortem

infernum pugnat, quonihil poteſt eſſe grauius &e.
1) Cuius cauſam cum veteribus Rabbinis Aborbanel teme-

re in pœna cœlibatus Hiskiæ ponit. Sic enim ille Comment.
ad2 Reg. 20, 3. fol 298.b. Simpliciter hoc dici puto, quod non
dixerat Hiskias in precibus ſuis, Memento auæſo Domine, quod
ambulauerim coramte in veritate incorde perfecto, vt ſuper-
biret aut eſforret ſe meritis, ſeque ipſum iactaret; nec etiam, vt
probaret, ſe non eſſe dignum, qui moreretur, quod eſſet vir
mteger rectus, timens Deum recedens a malo; ſed tantum
defendit ſe a peccato ſibi proprio, quod non obſeruauerat diui-
num illud mandatum Gen.1, 28. C. 9, I. ãe propagatione ſiholis
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ex 2 Reg.20, 6, colligunt, Vbi tamen nos cum B. Scb. Schmi-
dio ad Eſa.38, I. 6. ſeriem hiſtoriæ ſacræ potius obſe ruandam
putamus, quod l. c. ãæ liberatione ub Aſfyrio promittitur, de
huius continuatione accipimus, q. d. DEVS: Faciam, vt in
poſterum etiam per quindecim annos, quos vitæ tuæ addidi,
Aſſrius te hon adfligat aut bello petat. Quod factum eſt:
nam nec Sancherib, nec alius quis rex Aſſyriorum contra His-
kiam iterum adſcendit.